l                    BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW
              Số:           /QĐ-ĐHSPNTTW
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                             Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng      năm 20........

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng Tư vấn xác định đề tài khoa học và công nghệ

Sinh viên năm học 20.... - 20....

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

Căn cứ Nghị định số 109/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy định về hoạt động khoa học và công nghệ trong cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-ĐHSPNTTW-HĐT ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng Trường ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 11/3/2024 của  Trường ĐHSP Nghệ thuật  TW về việc ban hành Quy chế  hoạt động Khoa học và Công nghệ của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;

Căn cứ Quyết định số ............/QĐ-ĐHSPNTTW ngày ..... tháng ..... năm 20.... của Hiệu trưởng Trường ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 20.....;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ, Truyền thông và Hợp tác quốc tế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tư vấn xác định đề tài khoa học và công nghệ Sinh viên năm học 2026 -2027 gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1.

Chủ tịch HĐ

2.

Phó CT HĐ

3.

Ủy viên

4.

Ủy viên

5.

Ủy viên, TK

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ Tư vấn xác định đề tài khoa học và công nghệ Sinh viên năm học 2026 -2027 theo Quy định của Cục Khoa học, Công nghệ và Thông tin, Bộ Giáo dục và Đào tạo. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Hội đồng tự giải thể.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng Khoa học Công nghệ, Truyền thông và Hợp tác quốc tế, Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính và Quản trị thiết bị, các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Hiệu trưởng;

 - PHT .......................................;

 - HĐKH&ĐT Trường;

 - Như điều 3;

 - Lưu VT, P.KHCN, TT&HTQT (15).

	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Vinh Hưng

MSV06

28